
ZARZĄDZENIE NR 1010/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 lipca 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania
zasad umożliwiających zbywanie lokali pozyskanych w wyniku adaptacji strychów.

Na podstawie art. 33 ust .3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 478/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie
powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad umożliwiających zbywanie lokali
pozyskanych w wyniku adaptacji strychów w § 1 wyrazy „Irena Wyrwa” zastępuje się
wyrazami „Andrzej Permus”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/-/



2

Uzasadnienie
W dniu 1 lipca 2003 r. Pani Irena Wyrwa zakończyła pracę w Zarządzie Budynków
Komunalnych. W związku z tym zaistniała konieczność uzupełnienia składu Zespołu
Zadaniowego ds. opracowania zasad umożliwiających zbywanie lokali pozyskanych w
wyniku adaptacji strychów o przedstawiciela ZBK - Pana Andrzeja Permusa.


